



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.06.2013

№ 171-р

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 16.02.2012 № 640

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение об управлении планирования, бюджетного учёта и отчётности администрации города Ульяновска, утверждённое постановлением администрации города Ульяновска от 16.02.2012 № 640 (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Ульяновска от 27.07.2012 № 3344), следующие изменения:

1) в разделе 2:

- а) в абзаце втором цифры «1.4» заменить цифрами «2.1»;
- б) в абзаце третьем цифры «1.5» заменить цифрами «2.2»;
- в) в абзаце четвёртом цифры «1.6» заменить цифрами «2.3»;
- г) в абзаце пятом цифры «1.7» заменить цифрами «2.4»;
- д) в абзаце шестом цифры «1.8» заменить цифрами «2.5».

2) пункт 5.3 раздела изложить в следующей редакции:

«5.3. Начальник Управления несёт персональную ответственность за невыполнение или ненадлежащее выполнение функций и задач Управления, возложенных на него настоящим Положением, и результаты его работы.»

Исполняющий обязанности
Главы администрации города



С.С.Панчин

0004128